
PORTARIA PGJ/PI Nº 2234/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais  e com base na decisão proferida nos autos do Processo
Administrativo nº 22835/2016, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 37, §1º, inciso I da Lei Complementar Estadual nº
13/94, c/c art. 15, §2º da Lei nº 6.237/2012,

R E S O L V E

REMOVER,  de ofício,  no interesse da administração,  a  servidora  SUSANA MAYRA
BARROSO SILVA, Técnica Ministerial – Área Administrativa, lotada na 1ª Promotoria de
Justiça de Marcolândia, para a Promotoria de Justiça de Buriti  dos Lopes, com efeitos
retroativos ao dia 11 de outubro de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de outubro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

